



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.05.2016

г. Вологда

№ 403

О внесении изменений в постановление Правительства области от 14 апреля 2009 года № 621

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства области от 14 апреля 2009 года № 621 «О создании Координационного совета по туризму в Вологодской области» следующие изменения:

1.1. В положении о Координационном совете по туризму в Вологодской области (приложение 1), утвержденном указанным постановлением, пункт 5.1 изложить в следующей редакции:

«5.1. В состав Координационного совета могут входить представители органов исполнительной государственной власти области, органов местного самоуправления муниципальных образований области, субъектов туристской индустрии, образовательных учреждений, учреждений культуры, иных органов и организаций.».

1.2. В составе Координационного совета по туризму в Вологодской области (приложение 2), утвержденном указанным постановлением:

слова «Анищенко Н.И. – начальник Департамента сельского хозяйства и продовольственных ресурсов области» заменить словами «Беляевская А.С. – заместитель начальника Департамента, начальник управления экономической по-

литики Департамента сельского хозяйства и продовольственных ресурсов области»;

слова «Романов М.Ю. – начальник Департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства области» заменить словами «Мартынова Ю.Н. – начальник Департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства области»;

слова «Гостева Л.Ф. – заведующий кафедрой социально-культурного сервиса и туризма Вологодского государственного технического университета, доцент (по согласованию)» заменить словами «Гостева Л.Ф. – заведующий кафедрой социально-культурного сервиса и туризма ФГБОУ ВО «Вологодский государственный университет», доцент (по согласованию)»;

слова «Домичев А.И. – директор МБУ «Центр содействия развитию предпринимательства и туризма» (по согласованию)» заменить словами «Варзинова М.А. – директор МБУ «Центр содействия развитию предпринимательства и туризма» (по согласованию)»;

слова «Горбовской А.А. – председатель Вологодского регионального отделения ООО «Российский союз спасателей», г. Вологда (по согласованию)» заменить словами «Казаринов Ф.В. – председатель Вологодского регионального отделения ООО «Российский союз спасателей», г. Вологда (по согласованию)»;

слова «Перфильев А.М. – генеральный директор ОАО «Корпорация развития Вологодской области» (по согласованию)» заменить словами «Яковлева О.В. – генеральный директор АО «Корпорация развития Вологодской области» (по согласованию)»;

слова «Соколов Л.И. – ректор федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Вологодский государственный технический университет» (по согласованию)» заменить словами «Соколов Л.И. – ректор ФГБОУ ВО «Вологодский государственный университет» (по согласованию)»;

слова «Суворов А.В. – генеральный директор БУК ВО «Вологодский историко-архитектурный и художественный музей-заповедник» заменить словами

«Евсеева Ю.В. – генеральный директор БУК ВО «Вологодский историко-архитектурный и художественный музей-заповедник».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

**По поручению Губернатора области
первый заместитель
Губернатора области**



А.Н. Луценко